
 

Página 1 de 2 

 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 

EDITAL DE ABERTURA 012/2017 

Edital 23/2017 

Retificação do EDITAL 21/2017 - Resultado da pontuação da Prova Objetiva  

Retificação do EDITAL 22/2017 - Convocação para a entrevista 

 

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº 
12/2017, no uso de suas atribuições resolve:  

Art. 1º - Retificar o Edital 21/2017– Resultado da pontuação da Prova 

Objetiva, onde se lê:  

Residência Multiprofissional em Saúde Mental 

Assistente Social 

Nº Candidato Acertos 

1 Denise Gabriele Pimenta  24 

 

Leia-se: 

Residência Multiprofissional em Saúde Mental 

Assistente Social 

Nº Candidato Acertos 

1 Denise Gabriele Pimenta  27 

 

Art. 1º - Retificar o Edital 22/2017– Convocação para a entrevista 

acrescentando a candidata Denise Gabriele Pimenta - Residência 
Multiprofissional em Saúde Mental - Assistente Social no Anexo I. 

 

Art. 2º - Permanecem inalteradas as demais informações do Anexo do Edital 
21/2017 e do Edital 22/2017. 

 

 

 

 



 

Página 2 de 2 

 

 

Anexo I - Convocação para a entrevista 

Residência Multiprofissional em Saúde Mental 

Horário Candidato Sala 

Assistente Social 

10:00 Denise Gabriele Pimenta 16 
 

Local: Polo de Apoio Presencial UAB Apucarana, no endereço Praça Rui 

Barbosa, nº 12, Bairro Centro, Apucarana– PR. 

 

Apucarana, 11 de dezembro de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


